香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告 全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責 任。



(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:546)

## 委聘首席財務官

茲提述阜豐集團有限公司(「本公司」, 連同其附屬公司統稱「本集團」)日期為二零一七年五月二十六日之公告, 內容有關陳奕祺先生辭任本公司首席財務官(「首席財務官」)。本公司董事(「董事」)會(董事會」) 欣然宣佈, 陳遠先生(「陳先生」)已獲委任為首席財務官,自二零一七年七月十日起生效。

陳先生已與本公司簽訂僱傭合同,自二零一七年七月十日起計為期三年。陳先生擔任首席財務官一職負責與財務管理、資本市場、企業發展及投資關係有關的事宜,以及協助本集團制定策略性計劃、長遠發展計劃,亦協助本集團發掘潛在的海外擴展機會。陳先生曾為本集團的主要高級管理層,於二零一零年九月加入本集團並於二零一零年十一月九日獲委任為執行董事及於二零一一年五月十三日獲委任為首席財務官,直至二零一五年一月一日為止。於彼先前於本集團任職期間,陳先生亦負責財務管理、資本市場、企業發展及投資關係事宜並協助本集團制定策略性計劃及長遠發展計劃。董事會對陳先生重新加入本公司表示熱烈歡迎。

陳先生,48歲,於企業融資、企業發展及投資者關係方面擁有逾20年經驗。於重新加入本集團之前,陳先生自二零一五年一月至二零一六年八月曾為海容通信集團有限公司首席財務官。陳先生於一九九一年取得廈門大學會計學士學位,其後於二零零一年獲伯明翰大學(University of Birmingham)商學院頒發工商管理碩士學位。

代表董事會 阜豐集團有限公司 李學純 主席

香港,二零一七年七月五日

於本公告日期,董事會包括:(1)李學純先生、趙強先生、李德衡先生、潘悦洪先 生及李廣玉先生為執行董事;(2)孫玉國先生、齊慶中先生及鄭豫女士為獨立非 執行董事。